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VENETO

200 Stile Libero

Mira, Sabato 19/04/2003 ore 15:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Senior - F

1 4 1 SQUIZZATO GIORGIA

2 1 1 CRESSONIFRANCESCA

3 5 2 DEMORIFEDERICA
Categoria U25 - F

1 6 1 FAVERO VALENTINA

2 1 2 VALOTTOCLAUDIA

3 5 3 MACALUSO ALESSANDRA
4 1 3  BILLIATO GIULIA

Categoria M25 - F

SALVADOR SILVIA
GAZZOLA GIULIA

DE LONGHI CHIARA
CARRADORE SARA
FACCIN ALESSIA
MARAZZATO GIULIA
SACILOTTO CHIARA
GUARNIERI GIULIA
SEMENZATO NICOLE
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XVI° Trofeo Citta di Mira Nazionale Assoluti

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
10/01/2014

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. LEOSPORT
A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
EUROJESOLO NUOTO 84

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.N. PLAVIS

TEAM EUGANEO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
ASD MIRANO NOALE SW

ASD RARI NANTES MOGLIANO
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

Tempo

02:09.01
02:14.53
02:22.30

02:16.58
02:22.56
02:27.88
02:28.24

02:08.70
02:14.61
02:17.32
02:17.39
02:18.32
02:19.39
02:24.49
02:24.96
02:26.71

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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